
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

Година XLVII 
Број 10/2022 

 
Бач, 03. март 2022. године 

     Годишња претплата 
1.000,00 динара 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ  БАЧ 

 
 

17. 
ЗАКЉУЧАК О УТВРЂАВАЊУ СТАТУСА ДОБРА У ОПШТОЈ УПОТРЕБИ НЕКАТЕГОРИСАНИХ ПУТЕВА У 
ЈАВНОЈ СВОЈИНИ ОПШТИНЕ БАЧ У КАТАСТАРСКОЈ ОПШТИНИ БОЂАНИ 

2 

 

 
 

  

Редни  
број 

С А Д Р Ж А Ј Страница 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ  БАЧ 



  2. страна -   Број  10/2022  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 03. март 2022. године   
 

17. 
На основу члана 2. став 1. тачка 8. и члана 7. став 3. Закона о путевима („Службени гласник 

Републике Србије“ број 41/2018 и 95/2018 – др.Закон), члана 7. став 2. Одлуке о категоризацији 

општинских путева, улица и некатегорисаних путева на територији општине Бач („Службени лист 

општине Бач“ број 24/2014 и 28/2016) и члана 62. став 1. тачка 32. Статута општине Бач („Службени 

лист општине Бач“ број 2/2019 и 38/2020),  

Општинско веће општине Бач на својој 66. седници, одржаној дана 03. марта 2022. године, 

доноси 

 

З А К Љ У Ч А К 

О УТВРЂАВАЊУ СТАТУСА ДОБРА У ОПШТОЈ УПОТРЕБИ  

НЕКАТЕГОРИСАНИХ ПУТЕВА У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ ОПШТИНЕ БАЧ 

У КАТАСТАРСКОЈ ОПШТИНИ БОЂАНИ 

 

 

I 

УТВРЂУЈЕ СЕ статус добра у општој употреби некатегорисаних путева у јавној својини 

општине Бач (атарских путева) и то уписаних у Лист непокретности број 158 к.о. Бођани, под 

парцелним бројевима 928, 947, 960, 1059, 1073, 1578, 1586, 1688, 1689, 1756, 2517, 3764, 3765, 3766, 

3767, 3768, 3769, 3770, 3771, 3772, 3773, 3774, 3775, 3776, 3777, 3778, 3779, 3780, 3781, 3782, 3783, 

3784, 3785, 3786, 3787, 3788, 3789, 3790, 3791, 3792, 3793, 3794, 3795, 3796, 3797, 3798, 3799, 3800, 

3801, 3802, 3803, 3804, 3805, 3806, 3807, 3808, 3809, 3810, 3811, 3812, 3814, 3815, 3816, 3817, 3818, 

3819, 3820, 3821, 3822, 3824, 3825, 3826, 3827, 3828, 3829, 3830, 3831, 3832, 3833, 3834, 3835, 3836, 

3837, 3838, 3839, 3840, 3841, 3842, 3843, 3844, 3845, 3846, 3847, 3848, 3849, 3850, 3851, 3852, 3853, 

3854, 3855, 3856, 3857, 3858, 3859, 3860, 3861, 3862, 3863, 3864, 3865, 3866, 3867, 3868, 3869, 3870, 

3871, 3872, 3873, 3874, 3875, 3876, 3877, 3878, 3879, 3880, 3881, 3882, 3883, 3884, 3885, 3886, 3887, 

3888, 3889, 3890, 3891, 3892, 3893, 3894, 3895, 3896, 3897, 3898, 3899, 3900, 3901, 3902, 3903, 3904, 

3905, 3906, 3907, 3908, 3909, 3910, 3912, 3913, 3914, 3915, 3916, 3917, 3918, 3919, 3920, 3921 и 3928 

 

 

II 

Овај Закључак ће се објавити у „Службеном листу општине Бач“ 

 

 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 020-3-81/2022-II 

Дана: 03. март 2022. године 

 

Председавајући општинског већа 

        Председник општине Бач 

                 Др Стева Панић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



28. фебруар 2022. године   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ   3. страна -   Број  9/2022 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Излази по потреби. 
Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 
Одговорни уредник: Тања Мијић 
Заменик одговорног уредника: Јарослав Кућенич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


